
公益財団法人三重県体育協会

三重県スポーツ少年団

本部長　奥野　勇　様

市町名：

本部長名： 印

標記大会について、参加申込書を添えて申込をいたします。

平成　　　　年　　　　月　　　　日

枚

市町名：

チーム

第25回三重県スポーツ少年団ソフトボール交流大会参加申込について

担当者：

連絡先：

申 込 書 枚 数 ：

申込チーム数：



男 女

合計 チーム

（ 男　子： チーム ）

（ 女　子： チーム ）

男子・女子

男子・女子

No 単位団名
参加者数

1

出場枠

男子・女子

9

2

参 加 チ ー ム 数 ：

10

男子・女子

男子・女子

第25回三重県スポーツ少年団ソフトボール交流大会総括表

5 男子・女子

6 男子・女子

3 男子・女子

4 男子・女子

8 男子・女子

7



氏名 電話番号 認定員番号

団員登録番号
（3号用紙）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

（単位団番号及び団員番号については登録用紙を参照下さい。）

スコアラー

No 背番号 選　手　氏　名 学年 所属単位団名

いずれかに○をしてください。

男子の部　・　女子の部

チーム名 団登録番号

監督

コーチ

コーチ

第25回三重県スポーツ少年団ソフトボール交流大会参加申込書

現住所

【個人情報に関する取扱について】
本申込書に記載された個人情報は、三重県スポーツ少年団事業に関することにのみ使用し、

厳正に管理いたしますことをご承知おき下さい。


